
'I'O BE PUhLI.sH'EJJ IN PART Il SECTION 3 (11) OF THE GAZE'l'TE OF ll'ID IA 

t• OVERtt. J.:.N'I OF IhD IA 
, In~ Is'l R'l,i OF FINANCE 

( DE f! Af(I.' 'iEl~'I' 01:' Rt;VE~vE ) 

• • • • • 
l-.1E\>! DELHiaTHE \"&· ~ '(_.(; 

NOl ll' lC~ ION 
( DiCOr'i AX) 

s. o. No. In e~~rcise of the powers conferred 1:-:-y sub• 

clause (iv) of clause (2.3C) of section 10 of the Illcome-tax. Act, 

1961 (43 of 1961 ). the Central tovernment ooreby notifies 

11 
K.rushlla Cha!Xtra i.JerrtOraal 'l'rust (Anatha Am•adana Keoora and 
~ ~ichal.aya), Aska. Orissa •· for the pur)">Ose of the 

said sub-clause for the assess.n-ent year~ 1~95-96 to 1 ~'97-98 
subject to the followin<J conditit-ns, namely•-

(i) the assessee will ert?lY its income, or accumulate 
for applicnt ioj, wholly arxl exclusively to the 
objects for which it is cstablishedt 

(11) the a~ses.;:r:e will not inve·st or depOsit its funds 
(otht-·r than voluntary contributkns received and 
maintained in the form of jewellery, furniture etc.9 
fer any peric\~ dur:.nt;r the p.rev ious years relevant 
tc the assess.:1ent year• meat ioned above ot~.._, _.... 
than in any one or ':01"8 f ,~ ... ...-

(iii) 

s•Jec if i e::1 in eUb-.e~t Joa 
0 

(5 t) he fc rnaJ or ~Dies 
. of Sect Jon 11 

thi~ netificatitr llilJ. ~ 1 

inco~ tein~ -,~ef:~_r.·l ~"~ ~ly in relation tc anv 
the nU!-'.: iness is ir · ·. 11• s of bus ina ~ 
objectives cf tt.- ~ r.n. ral tc t .... att?iil'll=t unless 
accounts are mainta -~cht ~ua<:.c:- b Qf the 

rc8P Of tM:!~b o£ 
- \lt\ines s. 
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To • 


